PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 28.06.2019 № 1535

О внесении изменений в постановление от 13.09.2016 № 2443
«Перечень должностей для формирования кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений (юридических лиц) и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Озерского городского округа»
В связи с изменениями штатного расписания Управления социальной защиты       населения       администрации      Озерского    городского       округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 13.09.2016 № 2443 «Перечень должностей для формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений (юридических лиц) и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Озерского городского округа» (с изменениями от 24.08.2017 № 2280, от 17.05.2019 № 1129) следующие изменения:

подпункт 2.3.4 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3.4 ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника отдела опеки и попечительства;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа.
Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков